
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 

от 05.07.2022 г.              г. Петушки 

 

                                          № 206

Об признании утратившими силу 
муниципальных правовых актов 

На основании проведенной сверки и в результате утраты актуализации 
отдельных муниципальных правовых актов  администрации Петушинского 
сельского поселения,  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу следующие муниципальные правовые акты 
администрации Петушинского сельского поселения: 

1.1. Постановление администрации Петушинского сельского поселения  «Об 
утверждении административного регламента  по осуществлению муниципального 
жилищного контроля на территории Петушинского сельского поселения» от 
05.02.2015г. № 50; 

1.2. Постановление администрации Петушинского сельского поселения «Об 
утверждении административных регламентов на предоставление муниципальных 
услуг»  от 19.12.2011г. № 244;  

1.3. Постановление администрации Петушинского сельского поселения Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объекта эксплуатацию» от 
23.01.2014 г. № 11. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации.  

 
Глава администрации                                                                                     П.В. Курочка 

 



 

 

 

 
 
 
 
 

 


